ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2010 г. N 271

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СБЫТОВОЙ НАДБАВКИ ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ООО "ЭНЕРГОСБЫТХОЛДИНГ" НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДА МОСКВЫ В ЗОНЕ ЕГО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

(в ред. постановления РЭК Москвы от 17.03.2011 N 19)

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2006 г. N 530 "Об утверждении Правил функционирования розничных рынков электрической энергии в переходный период реформирования электроэнергетики", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Методическими указаниями по расчету сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков электрической энергии, утвержденными приказом ФСТ России от 24 ноября 2006 г. N 302-э/5, Региональная энергетическая комиссия города Москвы постановляет:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2011 года сбытовую надбавку гарантирующего поставщика электрической энергии ООО "Энергосбытхолдинг" на территории города Москвы в зоне его деятельности согласно приложению.
(в ред. постановления РЭК Москвы от 17.03.2011 N 19)
2. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года постановление Региональной энергетической комиссии города Москвы от 21 декабря 2009 г. N 109 "Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика электрической энергии ООО "Русэнергосбыт М" на территории города Москвы в зоне его деятельности".

Первый заместитель председателя
М.Е. Яковлев

Приложение
к постановлению
Региональной энергетической
комиссии города Москвы
от 28 декабря 2010 г. N 271

Введена в действие с 1 января 2011 года (пункт 1 данного документа).

СБЫТОВАЯ НАДБАВКА
ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ООО "ЭНЕРГОСБЫТХОЛДИНГ" НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА МОСКВЫ В ЗОНЕ
ЕГО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

(в ред. постановления РЭК Москвы от 17.03.2011 N 19)

	N
п/п
	Наименование
организации в субъекте
Российской Федерации
	Сбытовая надбавка

	тарифная
группа
"население"
	потребители всех тарифных
групп, за исключением
потребителей группы "население"

	за единицу
электроэнергии
	на точку поставки

	руб./МВтч
	руб./МВтч
	руб./точка
поставки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО
"Энергосбытхолдинг"
	65,21
	65,21
	x

	(в ред. постановления РЭК Москвы от 17.03.2011 N 19)

[bookmark: _GoBack]